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（学校対抗Ａ）  

 

（学校対抗Ｂ） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２０２５年１月２０日（月）・２１日（火）・２２日（水）  

 

深谷ビッグタートル 

 

主催 埼玉県北部支部高等学校体育連盟バドミントン専門部  

 

 

 



  男子 女子 Ｂ団体 

 ２０日 本部補助役員 秩父高校  農大三高校 

 ２１日 本部補助役員  秩父高校・大妻嵐山高校 ４校合同 

 ２２日 本部補助役員 農大三高 大妻嵐山高校・成徳深谷高校 成徳深谷高校 

会場準備   熊谷西高校(女子) 熊谷高校 桶川高校 大妻嵐山高校 

２階入場   滑川総合高校(男子) 熊谷女子高校 正智深谷高校 進修館高校 

 

 

大 会 朝 の 流 れ 
 

開場 本部校・準備校入場 ８：００（１階から）  参加校入場 ８：２０（２階から） 
 

参加校受付  … 朝、受付にて引率者が行う 

選手変更   … ８：４０までに各本部に選手変更用紙を提出(初日のみ) 

オーダー提出 … ８：５０までにオーダー交換所に１試合目のオーダー用紙を提出 

         ※学校対抗Ａのみ 
 

開会式 ９：３０(予定) 選手はフロアーに整列   進行：深谷商業高校 五月女雅司 

１ 大会委員長挨拶  鴻巣高校 関戸大樹 

２ 優勝杯返還   男子：熊谷高校  女子：鴻巣高校 

３ 諸注意・諸連絡  熊谷工業高校 田中将介 

              熊谷西高校 大澤崇純 

４ 試合のコール 
 

終了後、各コートで練習を行い、試合開始 
 

２０日  男子 学校対抗Ａ：予選リーグ、学校対抗Ｂ：ベスト８決めまで(予定) 

２１日  女子 学校対抗Ａ：予選リーグ、学校対抗Ｂ：ベスト８決めまで(予定) 

２２日  男女 学校対抗Ａ：順位決定リーグおよび順位決め各１対戦(１～１０位) 

 学校対抗Ｂ：決勝・３位決まで 

 

 

諸 注 意（会 場） 
 

１ 体育館フロアー以外でのシャトル打ちは禁止する。  

２ ロビーは公共スペースであるため原則、使用しない。 

３ 上履き・下履きの区別をきちんとすること。自分の靴はシューズ入れに入れ、床に直

接置かない。また、入り口に放置したり、入り口の靴箱に入れたりしない。  

４ 各校ともゴミの処理をきちんとしてから帰り、必ず自宅まで持ち帰る。 

※自動販売機横のごみ箱は体育館内で購入したもの以外捨てないこと。 



 

諸 注 意（競 技・審 判）  

 

練習時間 … 全対戦、各試合前に２分間行う。(時間は主審が計る。) 

 

【学校対抗Ａについて】 

１ 競技方法は、複２組・単１名で行い、試合順序は、複１・単１・複２で実施する。 

なお、１人１種目とする。 

２ ダブルス、シングルスとも正規ポイントで行う。１ゲーム２１点、２ゲーム先取。た

だし、２０点オールとなった場合は２点差がついた時点で勝利となる。２９点オール

となった場合は、先に３０点目を取った者の勝利とする。 

３ 第１ゲームと第２ゲーム、第２ゲームと第３ゲームの間に１２０秒を超えないインタ

ーバルを与える。 

４ 各ゲームどちらかが１１点を先取したら、６０秒を超えないインターバルを認める。

競技区域内でアドバイスする場合には、両サイドとも２名までとしコートに入っても

よい。 

５ 第３ゲームでどちらかが１１点を先取したら、チェンジエンドする。  

６ 原則として複１から順に１試合ずつ行う。ただし、試合進行が遅れている場合には、

対戦を複数コートに展開し、平行して行う場合もある。 

７ 原則、展開コートを含め、ブロックごとにコートを決めて試合順に行う。(使用コート

は割振り図を参照)※展開コートのベンチには選手は座らない。 

８ シャトルは各チームの持ち寄りとし、次のように用いる。試合開始前にトスで勝った

側が最初にどちらの学校のシャトルを使うかを選ぶ。以後、交互にシャトルを使い、

選ばない。シャトル交換は主審の判断による。  

９ オーダー交換は、オーダー交換所にて行う。 

 

※リーグ戦の試合順（ ）内が審判 

 ３校リーグ  ４校リーグ 

  １－２（３）  １－２（３・４） ３－４（１・２） 

  ２－３（１）  １－３（２・４） ２－４（１・３） 

  １－３（２）  １－４（２・３） ２－３（１・４） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

諸 注 意（競 技・審 判） 続き  

 

練習時間 … 初回戦のみ、各試合前に２分間行う。(時間は主審が計る。) 

 

【学校対抗Ｂについて】 

１ 競技方法は、複１組・単２名で行い、試合順序は、複１・単１・単２で実施する。 

なお、複１と単２のみ兼ねて出場できる。また、４人チームの初回戦は、勝敗に限らず 

単２まで試合を行う。 

２ ダブルス、シングルスとも正規ポイントで行う。１ゲーム２１点、２ゲーム先取。た

だし、２０点オールとなった場合は２点差がついた時点で勝利となる。２９点オール

となった場合は、先に３０点目を取った者の勝利とする。 

３ 第１ゲームと第２ゲーム、第２ゲームと第３ゲームの間に１２０秒を超えないインタ  

ーバルを与える。 

４ 各ゲームにおいて１１点を先取したら、６０秒を超えないインターバルを認める。競技区域

内でアドバイスする場合には、両サイドとも２名までとしコートに入ってもよい。 

５ 第３ゲームでどちらかが１１点を先取したら、チェンジエンドする。 

６ 原則、試合は試合番号順にコートに流し込む。使用コートは割振り図を参照すること。 

  審判は一回転目のみ割り当て、その後は敗者審判制とする。 

７ シャトルは各チームの持ち寄りとし、次のように用いる。試合開始前にトスで勝った

側が最初にどちらの学校のシャトルを使うかを選ぶ。以後、交互にシャトルを使い、

選ばない。シャトル交換は主審の判断による。(練習球でも可) 

８ オーダー交換は、各コートにて行う。１枚目を主審に渡し、２枚目を相手チームと交換する。 

 

 

【審判・その他】 

２ 審判は４名を基本とする(３名でも可)。主審は、マッチ(試合)が終了したところで、勝者

サインを代筆し、スコアと時間を選手に確認してもらう。※審判が交代するときは、

次の審判がきてから交代する。 

３ マッチ中の水分補給は主審の許可を得た場合と、インターバルの間のみできる。その

場合でもスクイズボトル・ワンタッチ水筒・ペットボトルとする。そのほかの選手などは、

一切、フロアーでの飲食は禁止する。 

４ 氷のうについては、必ず氷のう入れ(ミニクーラーバッグ)に入れる。 

  ※フロアーでのクーラーボックスの使用は不可 

５ 連続して対戦を行う場合には、前の対戦の全対戦が終了後、１５分間の間隔をおいてから次

の対戦を始める。 

６ 監督・コーチなどの大人以外、試合中はコートの脇や後ろに立たない。 

７ 選手は日本バドミントン協会検定合格品のウェアを身に着けて競技すること。 

  引率顧問およびコーチは原則、襟付きのシャツまたは検定ウェア、および長ズボンを着用す

ること。 

 



 

そ の 他 
 

１ 引率顧問・コーチはIDを首から提げること。 

２ 保護者の入場は、会場の準備が整い次第、２階からのみとする。 

３ 試合を中断して換気を行う場合がある。 

４ 観客席は密を避け、可能な限り前後左右１つ以上間をあける。 

  ※先頭２列は着席禁止とする(応援席用に空ける)。 

５ 荷物かごは設置しない(個人のラケットバッグなど推奨)。 

６ 飲み物やタオルは床に直接置かない。 

７ 応援の際、席の移動を可とする。 

※応援席で立っての応援や、フロアーでの応援はしない。 

※競技の妨げになる応援道具の使用は禁止とする。 

８ 競技エリア内(コーチングシート、コートサイドを含む)での電子機器の使用は禁止と

する。 

９ フロアーでの写真撮影は禁止とする。写真業者は腕章を着用し、競技中はフロアーに

下りないこと。 

１０ 写真撮影の際、フラッシュは利用しない。 

１１ 試合の動画や写真をＳＮＳ等にアップすることは禁止とする。 

 

 



  

　  

   

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

熊谷工業 桶川西 成徳深谷 深谷商業 深谷第一 熊谷西

1 熊谷工業 　　勝　　　敗 1 深谷商業 　　勝　　　敗 1 　　勝　　　敗 1 　　勝　　　敗

2 桶川西 　　勝　　　敗 2 深谷第一 　　勝　　　敗 2 　　勝　　　敗 2 　　勝　　　敗

3 成徳深谷 　　勝　　　敗 3 熊谷西 　　勝　　　敗 3 　　勝　　　敗 3 　　勝　　　敗

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

熊谷 本庄東 秩父 早大本庄 正智深谷 児玉

1 熊谷 　　勝　　　敗 1 早大本庄 　　勝　　　敗 1 　　勝　　　敗 1 　　勝　　　敗

2 本庄東 　　勝　　　敗 2 正智深谷 　　勝　　　敗 2 　　勝　　　敗 2 　　勝　　　敗

3 秩父 　　勝　　　敗 3 児玉 　　勝　　　敗 3 　　勝　　　敗 3 　　勝　　　敗

 

1 2 3 1 2 3

進修館 北本 農大三 桶川 小鹿野 滑川総合

1 進修館 　　勝　　　敗 1 桶川 　　勝　　　敗

2 北本 　　勝　　　敗 2 小鹿野 　　勝　　　敗

3 農大三 　　勝　　　敗 3 滑川総合 　　勝　　　敗

　　勝　　　敗

B２位ブロック（男子）

B１位ブロック（男子）

勝敗 勝敗

A３ブロック（男子） B３ブロック（男子）

予　選　リ　ー　グ（男　子）

令和６年度北部支部大会 学校対抗A

くまがやドーム 順　位　決　め　リ　ー　グ（男　子）

勝敗 勝敗

B２ブロック（男子）A２ブロック（男子） A２位ブロック（男子）

くまがやドーム

A１ブロック(男子) B１ブロック（男子）

１コート ２コート

３コート ４コート ３コート ４コート

勝敗 勝敗

A１位ブロック（男子）
５コート ６コート ５コート ６コート

勝敗 勝敗 勝敗 勝敗



  

　  

   

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

本庄東 児玉 北本 成徳深谷 滑川総合 桶川

1 本庄東 　　勝　　　敗 1 成徳深谷 　　勝　　　敗 1 　　勝　　　敗 1 　　勝　　　敗

2 児玉 　　勝　　　敗 2 滑川総合 　　勝　　　敗 2 　　勝　　　敗 2 　　勝　　　敗

3 北本 　　勝　　　敗 3 桶川 　　勝　　　敗 3 　　勝　　　敗 3 　　勝　　　敗

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

深谷第一 農大三 秩父 進修館 大妻嵐山 桶川西

1 深谷第一 　　勝　　　敗 1 進修館 　　勝　　　敗 1 　　勝　　　敗 1 　　勝　　　敗

2 農大三 　　勝　　　敗 2 大妻嵐山 　　勝　　　敗 2 　　勝　　　敗 2 　　勝　　　敗

3 秩父 　　勝　　　敗 3 桶川西 　　勝　　　敗 3 　　勝　　　敗 3 　　勝　　　敗

 

1 2 3 1 2 3

松山女子 深谷商業 熊谷西 熊谷女子 鴻巣女子 早大本庄

1 松山女子 　　勝　　　敗 1 熊谷女子 　　勝　　　敗

2 深谷商業 　　勝　　　敗 2 鴻巣女子 　　勝　　　敗

3 熊谷西 　　勝　　　敗 3 早大本庄 　　勝　　　敗

　　勝　　　敗 　　勝　　　敗

勝敗 勝敗 勝敗 勝敗

A３ブロック（女子） B３ブロック（女子）
１コート ２コート

勝敗 勝敗

勝敗

A２ブロック（女子） B２ブロック（女子） A２位ブロック（女子） B２位ブロック（女子）
３コート ４コート ９コート １０コート

５コート ６コート ７コート ８コート

勝敗 勝敗 勝敗

令和６年度北部支部大会 学校対抗A

予　選　リ　ー　グ（女　子） くまがやドーム 順　位　決　め　リ　ー　グ（女　子） くまがやドーム

A１ブロック(女子) B１ブロック（女子） A１位ブロック（女子） B１位ブロック（女子）



くまがやドーム
　
   

1 2 3 4 1 2 3 4

1 　　勝　　　敗 1 　　勝　　　敗

2 　　勝　　　敗 2 　　勝　　　敗

3 　　勝　　　敗 3 　　勝　　　敗

4 　　勝　　　敗 4 　　勝　　　敗

1 2 3 1 2 3 4

1 　　勝　　　敗 1 　　勝　　　敗

2 　　勝　　　敗 2 　　勝　　　敗

3 　　勝　　　敗 3 　　勝　　　敗

4 　　勝　　　敗

勝敗

勝敗 勝敗

令和６年度北部支部大会 学校対抗A 順位決めリーグ

１コート １１コート

２コート １２コート

A３位リーグ（男子）

B３位リーグ（男子）

A３位リーグ（女子）

B３位リーグ（女子）

勝敗



学校名 熊谷工業 学校名 熊谷 学校名 進修館 学校名 深谷商業 学校名 早大本庄 学校名 桶川

監督 田中　将介 監督 小山純平 監督 田口　寛 監督 田沼　克也 監督 太田　洋平 監督 木村　裕子
コーチ 阿部　大翔 コーチ コーチ 塩谷　和彰 コーチ 五月女　雅司 コーチ コーチ 野口　弘輔
マネージャー 長尾　有也 マネージャー マネージャー 小林　優奈 マネージャー マネージャー マネージャー
選手1 篠原　輝季 選手1 山岸　康成 選手1 久保田　大輝 選手1 小林　巧磨 選手1 宮内　直翔 選手1 木村　奏太
選手2 横井　時守 選手2 小林　拓実 選手2 大竹　秀和 選手2 奥泉　允茂 選手2 小寺　佑 選手2 石井　琉泉
選手3 渡邉　聖也 選手3 江角　貢嗣 選手3 中嶋　総太 選手3 原　獅恩 選手3 川嶋　隆介 選手3 萩原　康太
選手4 冨坂　奏心 選手4 丹　直翔 選手4 小林　友貴 選手4 笠原　瑞基 選手4 小松崎　葵斗 選手4 和久津　凰輝
選手5 田中　夢音 選手5 酒井　瑞壮 選手5 田中　佑門 選手5 安齊　蓮 選手5 𠮷原　雅己 選手5 小林　幸樹
選手6 茂木　響輝 選手6 吉橋　隆斗 選手6 選手6 選手6 選手6 加藤　颯
選手7 篠﨑　唯人 選手7 選手7 選手7 選手7 選手7

学校名 桶川西 学校名 本庄東 学校名 北本 学校名 深谷第一 学校名 正智深谷 学校名 小鹿野

監督 鈴木　古都里 監督 木村　大典 監督 朝見　浩和 監督 梶田　信行 監督 中村光一 監督 一瀬耕太
コーチ 馬𣘺　和也 コーチ 木本　渉 コーチ 松本　紗季 コーチ 富田　昇三 コーチ コーチ 若林一徳
マネージャー マネージャー マネージャー 佐藤　菜々穂 マネージャー 冨井　優和 マネージャー 福家夏海 マネージャー 小野陽裕
選手1 川村　尚輝 選手1 岡﨑　祐馬 選手1 滝瀬　壮真 選手1 柳井　翔 選手1 下山　息吹 選手1 中野　将英
選手2 大熊　快斗 選手2 萩原　爽太 選手2 木谷　獅月 選手2 牧口　岳 選手2 浅見　舟平 選手2 坂上　成世
選手3 江原　快 選手3 福島　琥太郎 選手3 新津　善 選手3 坂本　優哉 選手3 小川　嘉斗 選手3 垣堺　翔太
選手4 工藤　吉泰 選手4 吉岡　矢渚 選手4 齋藤　拓海 選手4 牛山　遥斗 選手4 栗原　啓人 選手4 阿部　晃佑
選手5 小林　陸斗 選手5 大矢　礼翼 選手5 金井　雄飛 選手5 池﨑　直人 選手5 浦野　楓 選手5 町田　大和
選手6 奈良　悠翔 選手6 選手6 佐々木　陽生 選手6 選手6 秋山　翔輝 選手6
選手7 選手7 選手7 選手7 選手7 選手7

学校名 成徳深谷 学校名 秩父 学校名 農大三 学校名 熊谷西 学校名 児玉 学校名 滑川総合

監督 島田　拓弥 監督 内田　拓光 監督 池　　浩司 監督 大澤　崇純 監督 木村　隼人 監督 栗原　健
コーチ 中島　優香 コーチ コーチ 高山　晴菜 コーチ 田部井　秀郎 コーチ 松本　直己 コーチ 町田　のぞ美
マネージャー マネージャー マネージャー マネージャー 仲村　瑞穂 マネージャー 石田　結依 マネージャー
選手1 木村　依央 選手1 神林　大志 選手1 岩崎　　暖 選手1 佐藤　隆斗 選手1 鈴木　裕生 選手1 柴﨑　祐希
選手2 原田　柚輝 選手2 若林　琉偉 選手2 内山　椋太 選手2 草間　晃大 選手2 クルニアワン　ヒデキナバ 選手2 田口　史都
選手3 野崎　康晴 選手3 若林　憲太 選手3 瀧上　剛史 選手3 井桁　遼也 選手3 新井　海 選手3 小池　隼人
選手4 宮倉　光希 選手4 山中　周 選手4 山﨑　大幹 選手4 若林　恭佑 選手4 選手4 小山　登久
選手5 星　幸輝 選手5 加藤　大地 選手5 村田　大知 選手5 杉浦　貴琉 選手5 選手5 笠井　琥次郎
選手6 選手6 冨田　稜汰 選手6 清野　　新 選手6 選手6 選手6 蛭間　大翔
選手7 選手7 大島　一真 選手7 選手7 選手7 選手7 小林　蒼空

Ｂ３

選手登録名簿（男子）

Ａ１ Ａ２ Ａ３ Ｂ１ Ｂ２



学校名 本庄東 学校名 深谷第一 学校名 松山女子 学校名 成徳深谷 学校名 進修館 学校名 熊谷女子

監督 木村　大典 監督 長岡　桃子 監督 藤井　裕紀 監督 島田　拓弥 監督 鈴木　仁 監督 小山　咲
コーチ 木本　渉 コーチ 千葉　真久 コーチ 長島　智大 コーチ 中島　優香 コーチ 渡辺　直人 コーチ
マネージャー マネージャー マネージャー マネージャー マネージャー マネージャー
選手1 西本　沙織 選手1 蛭川　百栞 選手1 鶴岡　七海 選手1 島貫　朱梨 選手1 髙山　未早杏 選手1 野本　汐里
選手2 神戸　優果 選手2 渡辺　妃南香 選手2 清水　萌唯 選手2 五十嵐　美月 選手2 出井　香穂 選手2 峯岸　呂瑚
選手3 子安　美緒 選手3 川瀬　那つみ 選手3 青木　桃華 選手3 深野　琉理 選手3 髙山　真緑 選手3 遠藤　初良々
選手4 松本　陽菜 選手4 森　花心 選手4 赤津　純 選手4 腰塚　唯 選手4 田中　佐京 選手4 島田　千愛
選手5 元信　夢依 選手5 森脇　裕佳 選手5 坂之上　芽依 選手5 正木　咲良 選手5 渡邉　璃結 選手5 足立　奈優
選手6 選手6 入山　優希乃 選手6 濱田　亜妃 選手6 杉浦　夢奈 選手6 選手6
選手7 選手7 選手7 長島　彩桂 選手7 選手7 選手7

学校名 児玉 学校名 農大三 学校名 深谷商業 学校名 滑川総合 学校名 大妻嵐山 学校名 鴻巣女子

監督 木村　隼人 監督 池　　浩司 監督 五月女　雅司 監督 霞　崇之 監督 大野恭輔 監督 石坂　晃一
コーチ 中田　光也 コーチ 高山　晴菜 コーチ 瀬野　英明 コーチ コーチ 諏訪兼也 コーチ
マネージャー 鈴木　裕生 マネージャー マネージャー マネージャー マネージャー マネージャー 清水　一歌
選手1 石田　結依 選手1 福島　楓夏 選手1 金城　衣舞希 選手1 小國　心結 選手1 上西　美陽 選手1 大沼　麗夏
選手2 田邊　未有 選手2 中島　陽菜 選手2 板羽　菜由 選手2 小林　莉里 選手2 林　優奈 選手2 河瀬　美桜
選手3 木暮　夕麻 選手3 草彅　和桜 選手3 贄田　瑞姫 選手3 久保　結華 選手3 原口 柚羽 選手3 野﨑　芽依
選手4 坂本　彩菜 選手4 藤倉　妃菜彩 選手4 根岸　蘭 選手4 小林　愛依 選手4 安藤　蓉香 選手4 荻野　有希
選手5 小池　羅夢 選手5 佐藤　萌華 選手5 大木　夢彩 選手5 新井　柊花 選手5 和田　葵 選手5 清水　雛乃
選手6 田中　静菜 選手6 選手6 川嶋　りえ 選手6 金久保　瑠菜 選手6 瀬良優奈 選手6 井上　つばさ
選手7 奥　美由紀 選手7 選手7 選手7 金子　ゆり 選手7 栗原 采綺 選手7 清水　一歌

学校名 北本 学校名 秩父 学校名 熊谷西 学校名 桶川 学校名 桶川西 学校名 早大本庄

監督 朝見　浩和 監督 佐藤一星 監督 長谷川　純也 監督 渡辺　耕助 監督 鈴木　古都里 監督 太田　洋平
コーチ 松本　紗季 コーチ コーチ 田部井　秀郎 コーチ 野口　弘輔 コーチ 馬𣘺　和也 コーチ
マネージャー 佐藤　菜々穂 マネージャー マネージャー マネージャー マネージャー マネージャー
選手1 向井　あま姫 選手1 勅使河原仁菜 選手1 針谷　菜々実 選手1 今井　彩綺 選手1 手代木　奏来 選手1 佐子　実優
選手2 小出　早紀 選手2 加納奏詩 選手2 竹内　優衣奈 選手2 寺久保　芽生 選手2 和地　美勇 選手2 尾藤　礼菜
選手3 川上　菜々子 選手3 黒澤心愛 選手3 住廣　美桜 選手3 山根　愛理 選手3 笹田　結奈 選手3 近藤　優衣
選手4 小杉　愛実 選手4 髙野美紀 選手4 髙野　遥 選手4 白石　柚葉 選手4 選手4 保戸塚　理緒
選手5 工藤　桜 選手5 倉林愛莉 選手5 中島　逢歌 選手5 相馬　心 選手5 選手5 竹山　向日葵
選手6 門前　伶音 選手6 渡邉瑠花 選手6 山崎　莉緒 選手6 選手6 選手6
選手7 小柳　寧音 選手7 選手7 須田　明衣 選手7 選手7 選手7

Ａ１ Ａ２ Ａ３ Ｂ１ Ｂ２ Ｂ３

選手登録名簿（女子）



R6北部支部大会
男子B団体

│

62

57

58

59

60 61

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

41

42

43

44

45

46

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

25

26

27

28

29

30

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

9

10

11

12

13

14

3

4

5

6

7

8

早大本庄１31

桶川３29

熊谷７30

本庄東２27

滑川総合３28

26

小鹿野１24

熊谷工業５25

滑川総合１

熊谷１16

本庄東７17

15

滑川総合５22

18

秩父２

熊谷工業２

深谷第一６

熊谷４

3

8

秩父４

熊谷西２

11

12

本庄東６14

進修館４

熊谷５

9

深谷第一１

農大三高１

桶川２

10

6

正智深谷１23

5

7

4

農大三高４21

深谷第一３

20

19

13

32深谷商業１

33

早大本庄３

熊谷工業４

1

2

深谷第一７

34熊谷工業３

35熊谷３

36滑川総合２

37農大三高５

38進修館５

39本庄東１

40秩父１

41熊谷６

42本庄東５

43早大本庄２

44農大三高３

45深谷第一４

46滑川総合６

47進修館１

48桶川１

49本庄東８

50滑川総合４

51熊谷２

52深谷第一２

53早大本庄４

54農大三高６

55熊谷西１

56成徳深谷１

57深谷第一５

58本庄東４

59農大三高２

60秩父３

61進修館３

62熊谷８

63熊谷工業１

Final

鴻巣１1

本庄東３2

進修館２

http://labo.ninpou.jp/



R6北部支部大会
女子B団体

│

43

42

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

12

13

14

15

16

17

18

19

30

31

7

8

9

10

11

1

2

3

4

5

6

30松山女子２

28秩父１

29熊谷西５

松山女子８16

15

24滑川総合４

25本庄東３

早大本庄４

松山女子４

2

桶川２

3

本庄東１1

松山女子９

松山女子１

深谷第一３

松山女子５

熊谷西３14

熊谷女子２

鴻巣女子２

8

深谷商業１

9

松山女子６

滑川総合２

熊谷西１

10

6

11

農大三高１17

本庄東４21

正智深谷１

20

5

7

4

12

13

深谷第一１22

18

早大本庄２19

滑川総合３

23進修館１

27桶川１

26熊谷西２

31早大本庄３

32深谷第一４

33熊谷女子１

34早大本庄１

35深谷第一５

36松山女子３

37本庄東２

38松山女子７

42桶川３

39鴻巣女子１

40滑川総合１

Final

43熊谷西４

44成徳深谷１

41深谷第一２

http://labo.ninpou.jp/



B団体

大会１日目 男女共通 深谷ビッグタートル

サブ
アリーナ

１２コート １０コート ８コート ６コート

３コート

４コート ２コート

１５コート

B団体 B団体 B団体 B1 B2 B3

A1 A2 A3

１３コート

※　終了コートにはB団体を流し込み（審判は、本リーグ最終試合２校より２名ずつ）

１４コート

１１コート ９コート ７コート ５コート

B団体

B団体本部 受付 A団体本部 オーダー交換

１コート
B団体

B団体 B団体 B団体



１３コート

B団体

B
団
体
本
部

１コート

女子A3位 女子A2位 女子A1位 男子A1位 男子A2位 男子A3位

B団体
１１コート ９コート ７コート

※　終了コートにはB団体を流し込み（審判は、本リーグ最終試合２校より２名ずつ）

５コート ３コート

２コート

女子B1位 男子B1位 男子B2位 男子B3位B団体

大会２日目 男女 深谷ビッグタートル

１２コート １０コート ８コート ６コート

１５コート

女子B3位 女子B2位

男子
オーダー交換

※男子ベスト４決め(４対戦)
→ 女子ベスト４決め(４対戦)
→ 男子準決勝(２対戦)
→ 女子準決勝(２対戦)
→ 男女決勝(２対戦)
              の順で流し込み

サブ
アリーナ

女子
オーダー交換 女子本部 受付 男子本部

４コート

１４コート


